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PRF 1600.20.11.22.1486 // RUP3976 // SE PROFIRIÓ FALLO SIN RESPONSABILIDAD
FISCAL // SE SURTIRÁ GRADO DE CONSULTA

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Lun 05/02/2024 15:33
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>;Jennifer Andrea Isaza Ocaña <jisaza@gha.com.co>; 
Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co> 
CC: Kelly Alejandra Paz Chamorro <kpaz@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta
Ceballos <jacosta@gha.com.co> 

Buena tarde Dres.

De manera comedida informo que hoy 5 de febrero de 2024, se asis�ó a la diligencia de decisión en la
cual se resolvió lo siguiente:

1. Asistencia - reconocimiento de personería en representación de SOLIDARIA.
2. Lectura del fallo.

AUTO No. 1600.11.23.015 del 5 de febrero de 2024, resuelve:
PRIMERO: FALLAR SIN RESPONSABILIDAD FISCAL a favor de los señores FABIOLA PERDOMO,
JOHHANA LETICIA LARA, LA FUNDACIÓN MEJOR HABITAT  y los terceros civilmente responsables.
SEGUNDO: REMITIR el expediente al superior jerárquico para que se surta el grado de consulta.
TERCERO: NOTIFICAR en estrados la decisión a los inves�gados.
CUARTO: NOTIFICAR en estrados a las compañías de seguros.
QUINTO: contra el presente acto administra�vo procede el recurso de reposición.

3. La decisión quedó en firme.

TIEMPO INVERTIDO:

Estudio: una (1) hora.
Conexión: quince (15) minutos.
Diligencia: 10:00 a.m. hasta 12:30 p.m.= dos (2) horas y treinta (30) minutos.
                        01:30 p.m. hasta 03:12 p.m. = una (1) hora y cuarenta y dos (42) minutos.

TOTAL TIEMPO INVERTIDO:

CINCO (5) HORAS Y VEINTISIETE (27) MINUTOS.

JENNIFER: por fa realizar el seguimiento a la CONSULTA.

CAD: por favor cargar el correo al case.
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Cordial saludo, 

 

 

LUZ AMPARO RIASCOS.

 

ABOGADA.
            ÁREA: PÚBLICO.

 +57 311 775 37 92

 lriascos@gha.com.co

 GHA.COM.CO
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proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
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